FAN

FRDERASION FINAL CONFERENCIA ORIENTAL - 22 DIVISION
LAS GABIAS, 22/4/2023

DE NATACION

Prueba 32
22/04/2023 - 16:49

Fem., 200m Mariposa

Absoluto Fem.
Lista de salida

Serieldel

3 CASANOVA GUIJARRO, Inés
4 LUQUE VIGO, Natalia

5 MARIN ALFONSO, Xenia

6 MILLA MOLINA, Ana

AN

09
08
09
08

C.N. Axarquia
C.N. Las Gabias
C.N. Axarquia
C.N. Jaen

2:50.47
2:42.78
2:52.13
3:05.83

Splash Meet Manager, 11.76277
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Bi MATACION

Junta de Andalucia
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Registered to Andalucia
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